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LANDHAUS
GUT OEHE

LUNCH  11.30 - 13.45 Uhr

Suppe oder Eintopf des Tages

Ceasar Salad mit Parmesan und Croutons
Ceasar Salad mit gebratenen Garnelen

Ofenkartoffel mit Nordseekrabben,
und Graved-Lachs, Krauterquark und Senf-Dillsauce

Bandnudeln con aglio olio e peperoncino und kleinem Salat
Bandnudeln con aglio Olio e peperoncino und Garnelen

Matjes mit Bratkartoffeln
und hausgemachtem Saucen-Duo

Filet vom Kabeljau, gebraten
und Bratkartoffeln, kleinem Salat und

hausgemachter Remoulade

Gut Oehe Currywurst
Pommes frites und hausgemachte Currycreme

Hausgemachter Oeher Labskaus
zwei Spiegeleier, Bismarck-Hering und Rote Beete

Wiener Schnitzel, gebraten
mit Bratkartoffeln, frischem Gurkensalat und Preiselbeeren

KINDERGERICHTE

Veggie Nuggets
mit Pommes frites, Ketchup oder Mayonese

Nudeln mit Butter und Parmesan

9,90 €

13,90 €
18,90 €
17,90 €
14,90 €
19,90 €
14,50 €

23,50€

10,90 €

14,50 €

18,90 €

8,90 €

590€




